



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS

Frederiksberg Alle 10, 3.sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 68 09 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Jørgen Bøje Vinther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS Frederiksberg Alle 10, 3.sal 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 68 09 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	M&B Ejendomsholding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er indregnet i årsrapporten til dagsværdi, ud fra de forudsætninger der fremgår af noten herom. Indregning og måling er endvidere beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Værdiansættelsen af investeringsejendomme fastsættes blandt andet med udgangspunkt i det vurderede afkastkrav for denne type af ejendom, hvorfor værdiansættelsen må betragtes som værende behæftet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.735 t.kr. mod 5.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.481 t.kr. mod 4.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.735.049</b>	<b>5.789.042</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	800.000	0
1 Personaleomkostninger	-995.000	-900.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.540.049</b>	<b>4.889.042</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.450	24.992
Andre finansielle indtægter	1.980.999	1.614.790
2 Øvrige finansielle omkostninger	-486.938	-399.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.064.560</b>	<b>6.129.480</b>
3 Skat af årets resultat	-1.584.045	-1.346.431
<b>Årets resultat</b>	<b>5.480.515</b>	<b>4.783.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	23.550.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.283.049
Disponeret fra overført resultat	-18.069.485	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.480.515</b>	<b>4.783.049</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	158.800.000	158.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.800.000</u>	<u>158.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.800.000</u></b>	<b><u>158.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.467	1.137.865
Andre tilgodehavender	0	37.042
Tilgodehavender i alt	<u>759.467</u>	<u>1.174.907</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.236.010	12.076.012
Værdipapirer i alt	<u>26.236.010</u>	<u>12.076.012</u>
Likvide beholdninger	2.827.773	3.828.816
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.823.250</u></b>	<b><u>17.079.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>188.623.250</u></b>	<b><u>175.079.735</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	65.777.983	76.847.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.550.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>89.377.983</b>	<b>76.897.468</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.340.531	28.959.673
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.340.531</b>	<b>28.959.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	65.737.578	65.824.759
Gæld til pengeinstitutter	2.040	2.040
Deposita	1.760.867	1.722.296
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.500.485	67.549.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.286	67.209
Selskabsskat	1.203.180	1.143.626
Anden gæld	898.785	462.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.404.251	1.673.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.904.736</b>	<b>69.222.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>188.623.250</b>	<b>175.079.735</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	74.564.419	1.332.666	75.947.085
Udloddet udbytte	0	0	-1.332.666	-1.332.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.283.049	0	2.283.049
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	76.847.468	0	76.897.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.069.485	23.550.000	5.480.515
Koncerttilskud	0	7.000.000	0	7.000.000
	<b>50.000</b>	<b>65.777.983</b>	<b>23.550.000</b>	<b>89.377.983</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	995.000	900.000
	<b>995.000</b>	<b>900.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.504	17.077
Andre finansielle omkostninger	482.434	382.267
	<b>486.938</b>	<b>399.344</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.203.180	1.143.626
Årets regulering af udskudt skat	380.858	204.858
Regulering af tidligere års skat	7	-2.053
	<b>1.584.045</b>	<b>1.346.431</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	147.000.000	147.000.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>147.000.000</b>	<b>147.000.000</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	11.000.000	11.000.000
Årets regulering til dagsværdi	800.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>11.800.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>158.800.000</b>	<b>158.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendomme er blandet ejendomme på sammenlagt 1.717 m<sup>2</sup> hvoraf 316 m<sup>2</sup> vedrører beboelse og 1.401 m<sup>2</sup> vedrører erhverv. Ejendommene er beliggende i København. Ejendommene er 100 % udlejet, hvor den væsentligste lejer først kan opsige lejemålet 1. januar 2023 og har en opsigelsesperiode i forlængelse heraf på 6 måneder.

Der er i beregningen af værdiansættelsen benyttet en forudsætning om et afkastkrav på 3,75 % pr. 31. december 2020.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 18.931 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	65.737.578	0	65.737.578	65.737.577
Gæld til pengeinstitutter	2.040	0	2.040	2.040
Deposita	1.760.867	0	1.760.867	1.760.867
	<b>67.500.485</b>	<b>0</b>	<b>67.500.485</b>	<b>67.500.484</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 65.738 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 158.800 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV Holding af 11. november 2011 ApS, CVR-nr. 34049211 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


